Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

1L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. ? fsD.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTQO |res22e

Provincia di Fresincne Li oq o‘;/é_g/[g

Letto, approvato e sottoscritto.

IL. PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
~rnAugusto Agostini ' -3¢ D.ssa Marianna Condurro
¥l F {

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

‘;EL Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
delf'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

L]
& Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i

IL SE ARIO ¢O
Marx on
JSAAL

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 79 DEL 02/07/2018

OGGETTO: AVVISO REGIONE LAZIO EX REG. REGIONALE N. 6/2017 - DET.
N. G07714/2018; PROGRAMMAZIONE EVENTO "SETTIMANA
DELLA CULTURA E DELLO SPORT" E RICHIESTA
CONTRIBUTO

I’anmo 2018 il giorno 2 del mese di Luglio alle ore 12.45 in Acuto ¢ nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si € riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giomo, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X< []
2. Serafini Leonello - Assessore - X< []
3. Petrucci Adelmo - Assessore - [] <
Presenti 2
Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marianna Condlurro.

gi w}dmﬂ} BEE
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, i ﬁmﬂz&@@;g@uga

Lo

E N LY

ﬁgé assume fa
AR 4 "

presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. N._ 334 Cren

i 5):5&5’@**% uiﬁ vigna pubhblic

I ato sul slo web
isurionario dele g dla oggi 4_1/92:[244@
per ia Gurata dj gicey A5

fing i Tgiome 0)/03{2‘ % 5

e S -Ef{‘jﬁiif;:é

&

| Acute A ;52(0;?:[2&5




LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che nel corso dell’estate la Regione Lazio intende sostenere in modo
concreto la programmazione degli eventi e delle iniziative culturali nei Comuni del Lazio, mediante
la concessione di appositi contributi;

VISTA la D.D. n. G07714 del 15/06/2018, con la quale veniva approvato apposito avviso
pubblico per la presentazione di istanze di contributo ex Regolamento Regionale n. 6/2017;

VISTA la Relazione illustrativa dell’evento che si intende realizzare, con I’'indicazione del
periodo di svolgimento, nonché il quadro economico delle spese, predisposto dai competenti uffict
comunali;

- AD UNANIMITA’

DELIBERA

Di aderire all’avviso pubblico della Regione Lazio per la presentazione di istanze ex
Regolamento Regionale n. 6/2017 — Det. n. G07714/2018;

di approvare la realizzazione dell’evento “Settimana della Cultura e dello Sport” che si
intende realizzare nel periodo dal 14 al 20 Agosto 2018, unitamente alla relazione illustrativa
dell’iniziativa, nonché al quadro economico delle spese, predisposto dai competenti uffici comunali,
che si allegano alla presente; '

di trasmettere copia della presente deliberazione unitamente alla documentazione allegata,
alla Regione Lazio, secondo le modalita indicate nell’avviso pubblico;

di impegnarsi ad assumere, in caso di accoglimento della richiesta di finanziamento,
apposito impegno di spesa, pari al 20% dell’importo totale di progetto;

di incaricare il responsabile del servizio interessato di adottare tutti gli atti necessari e
conseguenti;

di rendere, con separata votazione, all’unanimita, il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, 4° comma del DLGS 267/2000.



